La Società sarà tenuta a produrre la documentazione, debitamente controfirmata dal Direttore 
dell'esecuzione, comprovante la durata e l'attività espletata 

ART. 5– CORRISPETTIVO 

La società si impegna ad eseguire le prestazioni di cui sopra ad un prezzo massimo 

omnicomprensivo di € 66.500,00 (sessantaseimilacinquecento/00) oltre IVA, così composto: 
1 - Componente servizi a canone: - Supporto di risoluzione problemi; Copertura servizio 24x7; 

Servizio di Support Account Management; Servizi informativi: €  24.150,00 
(ventiquattromilacentocinquanta/00) oltre IVA; 
2- Componente servizi a consuntivo: Support Assistance (Attiva Proattive & Workshop) Importo 

a giornata € 1.210,00 fino a 280 ore € 42.350,00. 
La componente di cui al punto 2 verranno pagate solo per le attività effettivamente erogate.

[...]

a fine contratto.  

Per i servizi a canone: - La 1° rata sarà pari ad € 20.000,00 (ventimila/00) oltre IVA, relativa 

all’attivazione servizio, all’accesso al sito riservato PREMIER SUPPORT, al piano di erogazione 
del servizio; 

- La 2° rata sarà pari ad € 4.150,00 (quattromilacentocinquanta/00) oltre IVA. 
Per i servizi a consuntivo: L’importo fatturato per ogni singola rata sarà pari al costo delle attività 
effettivamente erogate.   

Per la fatturazione dovrà essere seguita la seguente procedura:  
La Società, prima del termine di fatturazione, comunicherà all’Amministrazione tramite pec,